INDICAÇÃO Nº 144/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie para o Posto de Saúde do bairro dos Ferreiras, alguns materiais que são importantes para seu bom funcionamento como: prateleiras para a farmácia e uma porta divisória, isolando a cozinha do restante  das demais instalações.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa dar melhores condições de infra-estrutura  para o posto de saúde, para que possa prestar um bom atendimento a comunidade.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2004.

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VEREADOR

PAGE